

IN.271.07.2014

Zbuczyn, 2014-03-27

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.07.2014. Nazwa zadania: Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Zbuczyn – etap I: fundamenty, ściany nadziemia.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 25.03.2014 r. zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje zamieszczenie, projektu, rysunków?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Jeśli Wykonawca miał na myśli zamieszczenie na portalu internetowym urzędu, to informuję, iż wyciąg z dokumentacji projektowej od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu jest dostępny na stronie internetowej (załącznik nr 8 (8.1.))

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje ograniczenia dotyczące godzin w których można wykonywać prace głośne i uciążliwe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje specjalnych ograniczeń prowadzenia robót. Roboty należy wykonywać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie oraz wymaganiami określonymi w STWiOR (załącznik nr 8.2. do SIWZ).

Pytanie nr 3:

Czy opis pozycji i podstawy wyceny jest wymagana w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy podstawa wyceny jest obowiązująca czy też orientacyjna?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Podstawa wyceny (katalog nakładów rzeczowych) jest obowiązujący.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wymaga aby opis pozycji w kosztorysie był dokładnie taki sam jak w przedmiarze robót?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Opis pozycji ma wynikać z zastosowanej podstawy KNR, z wyjątkiem pozycji analogicznych i stanowiących analizę własną, gdzie opis robót powinien być taki sam jak przedmiarze robót.

Pytanie nr 6:

Jaki rodzaj kosztorysu należy dołączyć do oferty, szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie narzuca metody sporządzenia kalkulacji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 7:

Jeśli zamawiający żąda kosztorysu szczegółowego, czy narzuca nakłady, materiału, sprzętu, robocizny?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie narzuca nakładów materiału, sprzętu i robocizny. Zamawiający narzuca natomiast konieczność wbudowania materiałów własnych Zamawiającego wyszczególnionych w przedmiarach robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.